
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 	/2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
• BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 

no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando 
o Memo. ICS n. 41, de 141712004, 

RESOLVE: 

Reconduzir os professores Brasilmar Ferreira Nunes/SOL e Euripedes da 
Cunha Dias/DAN às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da 
CPP/Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representantes do lOS/Instituto de 
Ciências Sociais, a partir de 231712004. 

• 
Brasília, 	de agosto de 2004. 

J\\  
Timothy M. Mulholland 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

C/cópia: G RENRT/SOC/DPP/CPP/ICS/SOL/DAN/SCA/SRH 
JEA/no 

ALnJ r  
CPF: 353.122.9 

FUB/SCA 


